estando  presente  o  interesse  na  contratação  que  deu
ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que  trata  em seu  Edital,  sendo  vencedora  a
empresa: SALE SERVICE INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS
DE SINA o item 6, com o valor de R$ 58.200,08 (cinquenta
e  oito  mil  e  duzentos  reais  e  oito  centavos).  CASTRO
ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA o item 7, com o valor
de  R$  30.000,04  (trinta  mil  reais  e  quatro  centavos).
PRUDEMPLAK COMERCIO DE PLACAS AUTOMOTIVAS LTDA o
item 1, com o valor de R$ 45.980,00 (quarenta e cinco mil,
novecentos e oitenta reais); o item 2, com o valor de R$
106.500,12 (cento e seis  mil  e  quinhentos reais  e  doze
centavos).  RUMOCERTO  SOLUCOES,  TECNOLOGIA  E
SERVICOS LTDA o item 5, com o valor de R$ 24.500,04
(vinte e quatro mil e quinhentos reais e quatro centavos); o
item 8, com o valor de R$ 58.000,08 (cinquenta e oito mil
reais  e  oito  centavos);  o  item  9,  com  o  valor  de  R$
29.900,04 (vinte e nove mil e novecentos reais e quatro
centavos); o item 10, com o valor de R$ 29.900,04 (vinte e
nove mil e novecentos reais e quatro centavos). USIBRAS
IND E COM DE VIDROS LTDA o item 3, com o valor de R$

21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais); o item 4, com
o valor de R$ 19.400,04 (dezenove mil e quatrocentos reais
e quatro centavos). Brodowski, 21 de agosto de 2024.José
Luiz Perez -Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Controladoria Geral do Município

PORTARIA N.º 028 DE 15 DE AGOSTO DE 2024.